

SEÑOR

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO

REFERENCIA: **EJECUTIVO.**

DEMANDANTE: **GARCIA MONTOYA ESPINOSA S.A.S NIT
900.070.715-1** (asistentegerenciageneral@unitecusa.com.co)

DEMANDADOS: **JULIAN ORTEGA ARROYAVE C.C 1.037.590.867**

RADICADO: 05266310300320210000400

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

SHIRLEY DE LEON ESCORCIA, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar liquidación del crédito.

Cordialmente,



SHIRLEY DE LEON ESCORCIA
C.C. 32.105.771 de Medellín.
T.P. 132.816 del C. S. de la J.
Shirley_dleon@hotmail.com

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO ENVIAGADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín. RADICADO: 2021-004

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		
Resultado tasa pactada o pedida >>		Mora Hasta (Hoy)	26-may-21
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Comercial
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		Consumo
Resultado tasa pactada o pedida >>			Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	Saldo de capital, Fol. >>		

Vigencia		Brio. Cie.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros		LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
31-dic-17	31-dic-17	20,77%	1,5		0,00	50.000.000,00	1	0,00
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	30	38.096,89
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-jun-18	30-jun-18	20,03%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-nov-18	30-nov-18	19,40%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
				2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	50,000,000,00	30	1,051,349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	50,000,000,00	30	1,044,384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	50,000,000,00	30	1,058,800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	50,000,000,00	30	1,053,337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	50,000,000,00	30	1,040,399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	50,000,000,00	30	1,015,416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	50,000,000,00	30	1,011,908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	50,000,000,00	30	1,011,908,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	50,000,000,00	30	1,020,424,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	50,000,000,00	30	1,023,425,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	50,000,000,00	30	1,010,404,21
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	50,000,000,00	30	997,848,79
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	50,000,000,00	30	978,699,17
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	50,000,000,00	30	971,624,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	50,000,000,00	30	982,737,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	50,000,000,00	30	976,173,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	50,000,000,00	30	971,118,28
1-may-21	26-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	50,000,000,00	26	837,688,62
Resultados >>					50,000,000,00		43,224,568,36

SALDO DE CAPITAL	50,000,000,00
COSTAS	6,000,000,00
SALDO DE INTERESES	43,224,568,36
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$99,224,568,36

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín., RADICADO: 2021-004

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-20
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-20
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-21
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-may-21	4-abr-21
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
1-jul-18	31-jul-18		1,5		0,00	50.000.000,00		0,00
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		50.000.000,00	30	1.020.424,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		50.000.000,00	30	1.023.425,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		50.000.000,00	30	1.010.404,21
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		50.000.000,00	30	997.848,79
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		50.000.000,00	30	971.624,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		50.000.000,00	30	982.737,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		50.000.000,00	30	976.173,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		50.000.000,00	30	971.118,28
1-may-21	25-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		50.000.000,00	25	805.469,82
Resultados >>						50.000.000,00		36.347.633,55

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	36.347.633,55
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$86.347.633,55

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín., RADICADO: 2021-004

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-20
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-20
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-21
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-may-21	2-ene-21
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
1-jul-19	31-jul-19		1,5		0,00	100.000.000,00		0,00
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		100.000.000,00	30	2.139.413,11
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		100.000.000,00	30	2.121.569,90
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		100.000.000,00	30	2.114.621,61
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		100.000.000,00	30	2.102.698,13
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		100.000.000,00	30	2.088.768,02
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		100.000.000,00	30	2.117.600,09
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		100.000.000,00	30	2.106.674,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		100.000.000,00	30	2.080.798,56
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		100.000.000,00	30	2.030.833,76
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		100.000.000,00	30	2.040.848,27
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		100.000.000,00	30	2.046.851,79
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		100.000.000,00	30	2.020.808,43
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		100.000.000,00	30	1.995.697,57
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		100.000.000,00	30	1.957.398,35
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		100.000.000,00	30	1.943.248,12
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		100.000.000,00	30	1.965.474,50
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		100.000.000,00	30	1.952.347,18
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		100.000.000,00	30	1.942.236,57
1-may-21	25-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		100.000.000,00	25	1.610.939,65
Resultados >>						100.000.000,00		46.713.209,50

SALDO DE CAPITAL	100.000.000,00
SALDO DE INTERESES	46.713.209,50
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$146.713.209,50